七家灣溪重要濕地範圍與保育利用計畫範圍對照圖

附件2

1

「七家灣溪重要濕地（國家級）保育利用計畫（草案）」

工作會議紀錄

壹、 開會時間：105 年 3 月 2 日（星期四）下午 2 時 00 分

貳、 開會地點：本分署 2 樓會議室

參、 主持人：姚副署長克勛                   記錄：曾晟修

肆、 出席單位及人員：詳簽到簿。

伍、 綜合討論（發言要點如後）。

陸、 決議：

一、 查本案計畫核定範圍係參照櫻花鉤吻鮭保護區範圍劃設，原

公告圖資比例尺為五萬分之一，惟因保育利用計畫圖依規定

比例尺為五千分之一，精度有別，故地籍範圍請依規定調

整。

二、 請規劃單位依出席與會單位意見修正計畫草案內容，續提本

分署憑辦。

2

柒、 發言要點（依發言順序）：

一、 雪霸國家公園管理處

(一) 有關重要濕地範圍係依櫻花鉤吻鮭生態保護區範圍劃設，

櫻花鉤吻鮭保護區係於民國 86 年以紙圖公告，其範圍比例

為五萬分之一，精度較不準確，於紙圖數位化後產生範圍不

一致情形，故於本保育利用計畫範圍進行修正。

(二) 本計畫範圍線係依據地籍線進行調整，考量地籍具法定效

力，故本處於後續執行通盤檢討（第三次）、保育利用計畫

皆以地籍線作為調整依據。

二、 主席

   考量重要濕地範圍係依櫻花鉤吻鮭生態保護區範圍劃設，

惟櫻花鉤吻鮭生態保護區範圍比例為五萬分之一，精度明顯

不足，所造成範圍誤差問題，請於保育利用計畫作業修正調

整。

三、 城鄉發展分署海岸復育課

   有關本計畫經審校後，有部分內容及書面格式等修正事

項，請規劃單位依本分署意見（意見回應對照表如後）進行

計畫書修正。

捌、 散會  下午 4 時 00 分

	七家灣溪-會議記錄
	簽到簿